Objednatel se zavazuje za řádně provedené dílo zaplatit sjednanou cenu ve výši podle 

článku IV. této smlouvy. 

Článek III. 

Doba a místo plnění 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, od 1. 7. 2017 do 31. 12. 2020 nebo do vyčerpání 

maximální hodnoty plnění 160 000,- Kč (slovy: jedno sto šedesát tisíc korun českých) bez 

DPH. 

2. Zhotovitel se zavazuje, že bude odborné prohlídky a obsluhu výměníkové stanice 

vykonávat 2x týdně v době úředních hodin objednatele, tj. pondělí a středa 8.00 – 17.00 

hod, úterý, čtvrtek a pátek 8.00 – 15.00 hod.

[...]

Místem plnění je budova objednatele v Písku, nábřeží 1. máje 2518. 

Článek IV. 

Cena díla a platební podmínky 

1. Cena plnění je stanovena dohodou smluvních stan následovně: 

Cena za provádění výše uvedených kontrol a obsluhy v topné sezoně (tj. od 1. 9. do 31. 5.) 

činní 2 500,- Kč (slovy: dva tisíce pět set korun českých) měsíčně. 

Hodinová sazba za provádění kontrol a obsluhy mimo topnou sezonu činí 300,- Kč (slovy: 

tři sta korun českých). 

Hodinová sazba v případě provádění údržby mimo dny běžné kontroly činí 300,- Kč 

(slovy: tři sta korun českých).